
Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní strany

l) Objednatel:

zastoupený:
zmocněnec pro jednání:
bankovní spojení:
IČO:
tel.

Základni škola Vyškov, Purkyňova 39, příspěvková
organizace, Purkyňova 39, 682 01 Vyškov
Mgr. Lud'kem HOferem, ředitelem školy
Mgr. Luděk HOfer, ředitel školy

426 605 56

2) Zhotovitel:

zmocněnec pro jednání:
bankovní spojení:
IČO:
tel:

Radim Doležel
Královopolské Vážany 34, 683 01 Rousínov
Radim Doležel

07810351

II. Předmět smlouvy

l) Provádění revizí a kontrol vyhrazených plynových a tlakových zařízení dle platných
Rředpisů ve stanovených lhůtách.

2) Skolení obsluh a osob pověřených provozem vyhrazených plynových a tlakových
zařízení.

3) Technická pomoc při provozu vyhrazených technických zařízení.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje:

l) Provádět v termínech stanovených příslušnými'předpisy pro vyhrazená technická zařízení
revize a kontroly vyhrazených plynových a tlakových zařízení v objektech organizace.

2) Provádět školení pracovníků pověřených obsluhou a údržbou výše uvedených zařízení
v objektech organizace.

3) Zajišt'ovat a provádět technickou pomoc při provozu vyhrazených technických zařízení
(např. zpracování příslušné dokumentace) v objektech organizace.

4) Veškeré činnosti ze strany zhotovitele provádět pouze osobou odborně způsobilou.



5) Využívat všechny získané údaje, informace a podklady získané od objednatele a
pracovníků organizace výhradně k účelu, jež je naplnění předmětu této smlouvy,
zachovávat o nich mlčenlivost a nevyužívat je pro sebe nebo jiné osoby.

Zhotovitel je oprávněn:

l) Vstupovat do objektů organizace v doprovodu pověřeného pracovníka organizace.
2) Vyžadovat předložení všech dokladů týkající se provádění výše uvedených činností.

Objednatel se zavazuje:

l) Oznamovat zhotoviteli všechny skutečnosti rozhodné pro zabezpečování služeb
specifikovaných v článku II. této smlouvy tak, aby mohl včas učinit příslušná opatření.

2) zajistit pro zhotovitele vhodné a bezpečné pracovní podmínky pro provádění smluvených
prací.

3) Zaplatit zhotoviteli dohodnutou částku za provedení prací sjednaných touto smlouvou.

IV. Cena za dílo a platební podmínky

l) Cena za prováděné práce dle této smlouvy bude hrazena dle ceníku, který je nedílnou
součástí této smlouvy na základě faktur vystavených zhotovitelem a potvrzených určeným
pracovníkem objednatele.

2) Součástí faktury bude vždy výsledná zpráva popř. soupis provedených prací.
3) Splatnost vystavených faktur bude 14 dní ode dne doručení faktury.

V. Odpovědnost za Škodu

l) Zhotovitel neodpovídá za případnou škodu, pokud vznikne následkem nesplnění
navržených opatření a nedodržení termínů odstranění zjištěných nedostatků, byla-li
způsobena úmyslně, nebo nedbalostí a nebo v důsledku událostí, které nebylo možno
předvídat.

2) Zhotovitel se zavazuje v objektech organizace dodržovat předpisy bezpečnosti práce a
dbát pokynů doprovázejícího pověřeného pracovníka. Objednatel neodpovídá za případné
škody na majetku a zdraví, které zhotovitel způsobí sobě nebo jiným osobám v objektech
organizace porušením předpisů, z nedbalosti nebo nedodržením pokynů doprovázejícího
pověřeného pracovníka.

VI. VŠeobecná a závěreČná ustanovení

l) Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obchodním
zákoníkem v platném znění, popřípadě dalšími obecně závaznými předpisy.



2) Případné spory mezi smluvními stranami vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti
s ní budou v prvé řadě řešeny vzájemnou dohodou smluvních stran.

3) Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze provádět výlučně písemnou formou.
4) Tato smlouva se uzavírá na dobu od 15.4.2020 do neurčita s výpovědní dobou tří měsíců

ode dne doručení výpovědi jednou stranou druhé. Účinnost této smlouvy může být
ukončena před uplynutím sjednané doby plnění dohodou smluvních stran potvrzenou
objednavatelem i zhotovitelem.

5) Tuto smlouvu lze okamžitě vypovědět v případě jednostranného porušení jakéhokoliv
bodu této smlouvy.

6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá z nich má platnost
originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

7) Na důkaz toho, že smlouva byla sepsána dle pravé a svobodné vůle účastníků bez nátlaku,
tísně či nevýhodných podmínek, připojují její účastníci své vlastnoruční podpisy.

V Král. Vážanech dne 15.4.2020

podpis a razítko objednatele podpis a razítko zhotovitele



CENÍK

služeb pro organizaci Základní Škola Vyškov, Purkyňova 39, p.o.

Plynové zařízení — termíny:

provozní revize — 1 x za tři roky
provozní kontrola — l x ročně
odborná prohlídka kotelny - l x ročně
školení topičů kotelny - l x za tři roky

l) Hlavní kotelna - areálový plynovod + NTL teplovodní kotelna II. kategorie
- provozní revize
- provozní kontrola
- odborná prohlídka kotelny

1.950,- Kč
900,- Kč

1.000,- Kč

2) Školní kuchyně - NTL domovní plynovod + velkokuchyňské plynové spotřebiče.

- provozní revize 1.650,- KČ
- provozní kontrola 750,- KČ

3) UČebny chemie - NTL domovní plynovod + plynové spotřebiče učeben.
- provozní revize 1.350,- KČ
- provozní kontrola 600,- KČ

4) Sportovní hala - NTL domovní plynovod + plynové spotřebiče.
- provozní revize 1.800,- KČ
- provozní kontrola 750,- KČ

5) Zahradní pavilon - NTL domovní plynovod + plynové spotřebiče.

- provozní revize 1.350,- KČ
- provozní kontrola 600,- KČ

6) Cvičná kuchyňka - NTL domovní plynovod + plynové spotřebiče

- provozní revize 1.200,- KČ
- provozní kontrola 600,- KČ

7) Byt Školníka - NTL domovní plynovod + plynové spotřebiče

- provozní revize 1.200,- KČ
- provozní kontrola 600,- KČ

8) Školení topičů teplovodních kotelen na plynná paliva včetně přezkoušení a vystavení
osvědčení 1.200,- KČ

9) Technická pomoc při provozu plynových zařízení ... 180,- Kč/hod.



Tlakové zařízení — termíny:

provozní revize — 1 x za rok
zkouška těsnosti - l x za pět let
školení obsluhy TNS - 1 x za tři roky

l) provozní revize TNS do 200 l objemu 430,- Kč

2) provozní revize TNS nad 200 l objemu 500,- Kč

3) zkouška těsnosti TNS do 200 l objemu 680,- Kč

4) zkouška těsnosti TNS nad 200 l objemu 750,- Kč

5) školení obsluhy TNS včetně přezkoušení a vystavení osvědčení 750,- KČ

podpis a razítko objednatele "' """podpis a razítko zhotovitele


